令和５年１０月２４日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局指導課長

青森市立西中学校「ようこそ先輩講演会」について

このことについて、下記のとおり青森市立西中学校において、「ようこそ先輩講演会」を開催し

ますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時   令和５年１１月２日（木） １４：３０～１５：３０

２ 場 所   青森市立西中学校 体育館（住所：青森市浪館志田３６）

３ 対 象    青森市立西中学校全校生徒    ５３０名

         青森市立浪館小学校５、６年児童  ９０名

         保護者、地域の方  々       １４０名

         教職員              ４０名

         合計              ８００名

４ 概 要    演 題  夢の実現

         講 師  牧阿佐美バレエ団所属 大川 航矢（おおかわ こうや）氏

              平成２０年３月西中学校卒業、プロバレエダンサー

         内 容  講話、バレエ披露、質疑応答

５ その他     取材される場合は、事前に青森市立西中学校担当教頭三上（電話017-781-0611）

へ１０月３０日（月）１６時までにお問合せください。

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局指導課

担当：主任指導主事 福井

指導主事   古澤

電話：０１７－７１８－１８６９